
 

 

UCHWAŁA NR II/18/14 

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLVIII/373/14 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 5 listopada 2014 r.  

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Mońkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLVIII/373/14 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie 

utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Mońkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4230



UZASADNIENIE  

Zmiana Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 

środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586), która wchodzi w życie z dniem  

31 grudnia 2014 r. przesuwa w czasie termin dostosowania środowiskowych domów samopomocy  

do wymaganych standardów do dnia 31 grudnia 2018 r. 

Wyodrębnienie Środowiskowego Domu Samopomocy od 1.01.2015 r. wymagać będzie zaangażowania  

z budżetu Gminy Mońki większych środków finansowych, znacznie przewyższających otrzymywaną  

od Wojewody Podlaskiego dotację celową. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4230


		2014-12-31T11:44:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




